

แบบบัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน											ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง											รวมราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้างตาม สัดส่วนการใช้ ประโยชน์(บาท)	หักมูลค่าฐาน ภาษีที่ได้รับยกเว้น (บาท)	คงเหลือราคา ประเมินทุนทรัพย์ ที่ต้องชำระภาษี (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)	
ที่	ประเภท ที่ดิน	หน้า สำรวจ	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ ชุมชน/ ตำบล)	ลักษณะ การทำ ประโยชน์	จำนวนเนื้อที่ดิน			ค่าโฉนด เป็น ตารางวา	ราคาประเมิน ต่อตารางวา (บาท)	รวมราคา ประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	ประเภท สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ สิ่งปลูก สร้าง (ตึก / ไม้)	ลักษณะ การทำ ประโยชน์	ขนาดพื้นที่ สิ่งปลูก สร้าง (ตาราง เมตร)	คิดเป็นสัดส่วน ตามการใช้ ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมิน ต่อ ตารางเมตร (บาท)	รวมราคา สิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม อายุ โรงเรือน (ปี)	คิดเป็น ค่าเสื่อม (ร้อยละ)						ราคาประเมิน สิ่งปลูกสร้าง หลังหักค่าเสื่อม (บาท)
1	โฉนด	1126	5721	หมู่ที่6	1	1	0	17.5	417.5	300.00	125,250.00	1	100บ้านเดี่ยว	ครึ่งตึก/ ครึ่งไม้	2	144.00	-	7,250.00	1,044,000.00	10	30	730,800.00	856,050.00	-	50,000,000.00	-	-
5	โฉนด	174	4195	หมู่ที่6	1	3	2	96	1496	175.00	261,800.00										0	-	261,800.00	-	-	261,800.00	0.01
6	โฉนด	1128	5723	หมู่ที่6	1	1	0	1.5	401.5	250.00	100,375.00										0	-	100,375.00	-	-	100,375.00	0.01
7	โฉนด	173	4194	หมู่ที่6	1	1	3	21	721	250.00	180,250.00										0	-	180,250.00	-	-	180,250.00	0.01
8	โฉนด	723	5171	หมู่ที่6	1	1	2	43.2	643.2	300.00	192,960.00										0	-	192,960.00	-	-	192,960.00	0.01
9	โฉนด	756	5023	หมู่ที่6	1	7	0	76.6	2876.6	-	-										0	-	-	-	-	-	0.01
10	โฉนด	160	3389	หมู่ที่6	1	2	0	37	837	250.00	209,250.00										0	-	209,250.00	-	-	209,250.00	0.01
11	โฉนด	1199	8663	หมู่ที่6	1	0	1	25	125	-	-	12	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	180.00	-	7,250.00	1,305,000.00	7	7	1,213,650.00	348,000.00	-	50,000,000.00	-	-
12	โฉนด	126	3372	หมู่ที่6	1	1	1	30	530	750.00	397,500.00	13	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	54.00	-	7,250.00	391,500.00	5	5	371,925.00	769,425.00	-	50,000,000.00	-	-
												14	ชั้น1		1	30.00	-	7,250.00	217,500.00	5	5	206,625.00	206,625.00	-	-	206,625.00	0.30
												15	ชั้น2		1	36.00	-	7,250.00	261,000.00	5	5	78,300.00	78,300.00	-	50,000,000.00	-	-
												16	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	32.00	-	7,250.00	232,000.00	2	2	69,600.00	69,600.00	-	10,000,000.00	-	-
16	โฉนด	1241	6999	หมู่ที่6	1	0	1	7.7	107.7	400.00	43,080.00										0	-	43,080.00	-	-	43,080.00	0.01
17	โฉนด	113	3419	หมู่ที่6	1	0	1	1	101	-	-	18	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	96.00	-	7,250.00	696,000.00	30	50	348,000.00	348,000.00	-	50,000,000.00	-	-
18	โฉนด	1180	8934	หมู่ที่6	1	0	0	64.9	64.9	-	-	19	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	70.00	-	7,250.00	507,500.00	15	20	406,000.00	406,000.00	-	50,000,000.00	-	-
19	โฉนด	1550	10869	หมู่ที่6	1	2	2	6.7	1006.7	150.00	151,005.00										0	-	151,005.00	-	-	151,005.00	0.01
20	โฉนด	1581	10906	หมู่ที่6	1	9	0	68	3668	175.00	641,900.00										0	-	641,900.00	-	-	641,900.00	0.01
21	โฉนด	1130	5725	หมู่ที่6	1	0	3	85	385	250.00	96,250.00										0	-	96,250.00	-	-	96,250.00	0.01
22	โฉนด	1235	6884	หมู่ที่6	1	8	3	19.3	3519.3	250.00	879,825.00										0	-	879,825.00	-	-	879,825.00	0.01
23	ส.ป.ก.	236	1376	หมู่ที่6	1	6	3	46	2746	-	-										0	-	-	-	-	-	0.01
24	ส.ป.ก.	865	1331	หมู่ที่6	1	3	3	37	1537	-	-										0	-	-	-	-	-	0.01
25	โฉนด	1366	8237	หมู่ที่6	1	7	1	31	2931	-	-										0	-	-	-	-	-	0.01
26	โฉนด	178	3400	หมู่ที่6	1	8	1	58	3358	750.00	2,518,500.00	27	100บ้านเดี่ยว	ครึ่งตึก/ ครึ่งไม้	1	140.00	-	7,250.00	1,015,000.00	37	85	152,250.00	2,670,750.00	-	50,000,000.00	-	-
												31	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	84.00	-	7,250.00	609,000.00	37	64	219,240.00	219,240.00	-	-	219,240.00	0.02
												32	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	60.00	-	7,250.00	435,000.00	14	18	356,700.00	356,700.00	-	-	356,700.00	0.02
												33	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	60.00	-	7,250.00	435,000.00	12	14	374,100.00	374,100.00	-	-	374,100.00	0.02
												34	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	60.00	-	7,250.00	435,000.00	14	18	356,700.00	356,700.00	-	-	356,700.00	0.02
34	โฉนด	760	5207	หมู่ที่6	1	9	2	70.4	3870.4	175.00	677,320.00										0	-	677,320.00	-	-	677,320.00	0.01
35	โฉนด	761	5208	หมู่ที่6	1	2	2	11.7	1011.7	225.00	227,632.50										0	-	227,632.50	-	-	227,632.50	0.01
36	โฉนด	177	3399	หมู่ที่6	1	0	2	228	428	300.00	128,400.00										0	-	128,400.00	-	-	128,400.00	0.01
37	โฉนด	434	3881	หมู่ที่6	1	1	1	39	539	150.00	80,850.00										0	-	80,850.00	-	-	80,850.00	0.01
38	โฉนด	765	5212	หมู่ที่6	1	2	3	15.9	1115.9	250.00	278,975.00										0	-	278,975.00	-	-	278,975.00	0.01
39	โฉนด	764	5211	หมู่ที่6	1	3	1	12.7	1312.7	250.00	328,175.00										0	-	328,175.00	-	-	328,175.00	0.01
40	โฉนด	118	3830	หมู่ที่6	1	3	2	12	1412	750.00	1,059,000.00										0	-	1,059,000.00	-	-	1,059,000.00	0.01
41	โฉนด	119	3057	หมู่ที่6	1	2	0	70	870	1,000.00	870,000.00										0	-	870,000.00	-	-	870,000.00	0.01
42	โฉนด	1948	12816	หมู่ที่6	1	0	0	80	80	-	-	43	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	96.00	-	7,250.00	696,000.00	6	6	654,240.00	654,240.00	-	50,000,000.00	-	-
45	โฉนด		4920	หมู่ที่6	1	0	0	30	30	-	-	46	-	-	1	1,112.50	-	-	-			-	-	-	-	-	0.01
46	โฉนด	436	3883	หมู่ที่6	1	2	1	60	960	150.00	144,000.00											-	144,000.00	-	-	144,000.00	0.01
47	โฉนด	1540	10622	หมู่ที่6	1	9	0	34.4	3634.4	175.00	636,020.00											-	636,020.00	-	-	636,020.00	0.01
48	โฉนด	1527	10685	หมู่ที่6	1	2	1	54.1	954.1	150.00	143,115.00											-	143,115.00	-	-	143,115.00	0.01
49	โฉนด	688	5136	หมู่ที่6	1	2	1	19.5	919.5	250.00	229,875.00											-	229,875.00	-	-	229,875.00	0.01
50	โฉนด	130	3832	หมู่ที่6	1	2	2	48	1048	750.00	786,000.00											-	786,000.00	-	-	786,000.00	0.01
51	โฉนด	697	5145	หมู่ที่6	1	3	0	93.5	1293.5	300.00	388,050.00											-	388,050.00	-	-	388,050.00	0.01
52	โฉนด	128	3374	หมู่ที่6	1	2	0	52	852	150.00	127,800.00											-	127,800.00	-	-	127,800.00	0.01
53	โฉนด	424	4308	หมู่ที่6	1	5	0	5	2005	750.00	1,503,750.00											-	1,503,750.00	-	-	1,503,750.00	0.01
55	น.ส.3ก.		380	หมู่ที่6	1	2	0	98	898	-	-											-	-	-	-	-	0.01
56	โฉนด	131	3833	หมู่ที่6	1	2	0	08	8	750.00	6,000.00											-	6,000.00	-	-	6,000.00	0.01
57	โฉนด	716	5164	หมู่ที่6	1	20	0	71.8	8071.8	250.00	2,017,950.00											-	2,017,950.00	-	-	2,017,950.00	0.01
58	โฉนด	717	5165	หมู่ที่6	1	10	1	13.4	4113.4	250.00	1,028,350.00											-	1,028,350.00	-	-	1,028,350.00	0.01
59	โฉนด	720	5168	หมู่ที่6	1	0	1	25.6	125.6	400.00	50,240.00											-	50,240.00	-	-	50,240.00	0.01
60	โฉนด	751																									

แบบบัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน											ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง																		
ที่	ประเภทที่ดิน	หน้าสำรวจ	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวนเนื้อที่ดิน			จำนวนเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง (ตึก / ไม้)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	ขนาดพื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	คิดเป็นสัดส่วนตามการใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมินต่อตารางเมตร (บาท)	รวมราคาสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม		ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้างหลังหักค่าเสื่อม (บาท)	รวมราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้างตามสัดส่วนการใช้ประโยชน์ (บาท)	หักมูลค่าฐานภาษีที่ได้รับยกเว้น (บาท)	คงเหลือราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ต้องชำระภาษี (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)		
						ไร่	งาน	ตร.ว.												อายุ	คิดเป็น (ปี)								
67	โฉนด	186	4152	หมู่ที่ 6	1	3	3	90	1590	150.00	238,500.00										0	-	238,500.00	-	-	238,500.00	0.01		
68	โฉนด	146	3948	หมู่ที่ 6	1	15	2	75	6275	625.00	3,921,875.00										0	-	3,921,875.00	-	-	3,921,875.00	0.01		
69	โฉนด	695	5143	หมู่ที่ 6	1	20	0	38.1	8038.1	175.00	1,406,667.50										0	-	1,406,667.50	-	-	1,406,667.50	0.01		
70	โฉนด	692	5140	หมู่ที่ 6	1	1	3	36.2	736.2	250.00	184,050.00										0	-	184,050.00	-	-	184,050.00	0.01		
71	โฉนด	435	3882	หมู่ที่ 6	1	1	3	23	723	225.00	162,675.00										0	-	162,675.00	-	-	162,675.00	0.01		
72	โฉนด	759	5206	หมู่ที่ 6	1	19	0	53.6	7653.6	175.00	1,339,380.00										0	-	1,339,380.00	-	-	1,339,380.00	0.01		
73	โฉนด	752	5200	หมู่ที่ 6	1	10	2	94.3	4294.3	175.00	751,502.50										0	-	751,502.50	-	-	751,502.50	0.01		
74	โฉนด	754	5201	หมู่ที่ 6	1	3	2	61.5	1461.5	175.00	255,762.50										0	-	255,762.50	-	-	255,762.50	0.01		
75	โฉนด	115	3775	หมู่ที่ 6	1	2	2	97	1097	150.00	164,550.00										0	-	164,550.00	-	-	164,550.00	0.01		
76	โฉนด	145	3964	หมู่ที่ 6	1	3	2	84	1484	225.00	333,900.00										0	-	333,900.00	-	-	333,900.00	0.01		
77	โฉนด	166	4091	หมู่ที่ 6	1	4	2	33	1833	250.00	458,250.00										0	-	458,250.00	-	-	458,250.00	0.01		
78	โฉนด	129	3831	หมู่ที่ 6	1	6	3	97	2797	150.00	419,550.00										0	-	419,550.00	-	-	419,550.00	0.01		
79	โฉนด	975	5500	หมู่ที่ 6	1	0	0	86.6	86.6	400.00	34,640.00										0	-	34,640.00	-	-	34,640.00	0.01		
80	สปก.	236	1345	หมู่ที่ 6	1	8	0	89	3289	-	-										0	-	-	-	-	-	0.01		
81	น.ส.3ก.		558	หมู่ที่ 6	1	1	2	87	687	-	-										0	-	-	-	-	-	0.01		
82	โฉนด	679	5127	หมู่ที่ 6	1	0	3	44.6	344.6	250.00	86,150.00										0	-	86,150.00	-	-	86,150.00	0.01		
83	โฉนด	727	5175	หมู่ที่ 6	1	2	0	46	846	175.00	148,050.00										0	-	148,050.00	-	-	148,050.00	0.01		
84	โฉนด	770	5217	หมู่ที่ 6	1	0	2	79.1	279.1	300.00	83,730.00										0	-	83,730.00	-	-	83,730.00	0.01		
85	โฉนด	766	5213	หมู่ที่ 6	1	7	2	48.8	3048.8	175.00	533,540.00	86	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	84.00	87.50	7,250.00	609,000.00	20	30	426,300.00	959,840.00	839,860.00	50,000,000.00	-	-	0.01	
												87	501คลังสินค้า		1	12.00	12.50	5,800.00	69,600.00	20	30	48,720.00	48,720.00	6,090.00	-	-	6,090.00	0.30	
87	โฉนด	425	4309	หมู่ที่ 6	1	0	3	0	300	1,000.00	300,000.00	88	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	168.50	69.20	7,250.00	1,221,625.00	12	14	1,050,597.50	1,350,597.50	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
												89	501คลังสินค้า		1	75.00	30.80	5,800.00	435,000.00	12	14	374,100.00	374,100.00	-	-	-	374,100.00	0.30	
89	โฉนด	703	5151	หมู่ที่ 6	1	1	1	53.7	553.7	350.00	193,795.00	90	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	135.00	-	7,250.00	978,750.00	29	48	293,625.00	487,420.00	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
90	สปก.	864	16	หมู่ที่ 6	1	6	0	26	2426	-	-											-	-	-	-	-	-	0.01	
91	โฉนด	775	5222	หมู่ที่ 6	1	6	1	42.8	2542.8	175.00	444,990.00	92	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	65.00	-	7,250.00	471,250.00	19	28	141,375.00	586,365.00	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
92	โฉนด	762	5209	หมู่ที่ 6	1	9	0	91.3	3691.3	175.00	645,977.50	93	100บ้านเดี่ยว	ครึ่งตึก/ครึ่งไม้	1	182.50	-	7,250.00	1,323,125.00	10	30	926,187.50	1,572,165.00	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
97	น.ส.3ก.		538	หมู่ที่ 6	1	1	2	60	660	-	-	97	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	117.00	-	7,250.00	848,250.00	10	10	763,425.00	763,425.00	-	10,000,000.00	-	-	-	0.01
98	น.ส.3ก.		176	หมู่ที่ 6	1	2	2	45	1045	-	-	99	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	112.00	-	7,250.00	812,000.00	25	40	487,200.00	487,200.00	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
99	น.ส.3ก.		181	หมู่ที่ 6	1	0	3	30	330	-	-											-	-	-	-	-	-	0.01	
100	โฉนด	709	5157	หมู่ที่ 6	1	3	3	77.4	1577.4	300.00	473,220.00											-	-	-	-	-	473,220.00	0.01	
101	โฉนด	428	3875	หมู่ที่ 6	1	1	0	79	479	150.00	71,850.00	102	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	450.00	-	7,250.00	3,262,500.00	25	40	1,957,500.00	2,029,350.00	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
102	โฉนด	112	3418	หมู่ที่ 6	1	1	1	32	532	875.00	465,500.00											-	-	-	-	-	465,500.00	0.01	
103	โฉนด	175	3397	หมู่ที่ 6	1	1	1	48	548	250.00	137,000.00											-	-	-	-	-	137,000.00	0.01	
104	โฉนด	140	4192	หมู่ที่ 6	1	4	1	6	1706	175.00	298,550.00											-	-	-	-	-	298,550.00	0.01	
105	โฉนด	141	4193	หมู่ที่ 6	1	0	3	0	300	250.00	75,000.00											-	-	-	-	-	75,000.00	0.01	
106	โฉนด	122	3060	หมู่ที่ 6	1	2	0	78	878	150.00	131,700.00											-	-	-	-	-	131,700.00	0.01	
107	โฉนด	127	3373	หมู่ที่ 6	1	1	3	78	778	150.00	116,700.00											-	-	-	-	-	116,700.00	0.01	
108	โฉนด	430	3877	หมู่ที่ 6	1	0	1	33.3	133.3	-	-											-	-	-	-	-	-	0.01	
109	โฉนด	1132	5727	หมู่ที่ 6	1	1	1	6.8	506.8	225.00	114,030.00	110	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	160.00	-	7,250.00	1,160,000.00	20	30	812,000.00	926,030.00	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
110	น.ส.3ก.	9	559	หมู่ที่ 6	1	6	2	47	2647	-	-	111	100บ้านเดี่ยว	ครึ่งตึก/ครึ่งไม้	1	115.50	-	7,250.00	837,375.00	70	85	125,606.25	125,606.25	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
																							-	-	-	-	-	-	0.01
																							-	-	-	-	-	-	0.01
114	โฉนด	773	5220	หมู่ที่ 6	1	1	2	12.4	612.4	250.00	153,100.00	115	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	72.00	-	7,250.00	522,000.00	27	44	292,320.00	445,420.00	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
115	โฉนด	712	5160	หมู่ที่ 6	1	6	3	86.1	2786.1	250.00	696,525.00	116	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	93.75	-	7,250.00	679,687.50	30	50	339,843.75	1,036,368.75	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
116	โฉนด	154	3384	หมู่ที่ 6	1	1	2	42	642	175.00	112,350.00											-	-	-	-	-	112,350.00	0.01	
117	โฉนด	754	5201	หมู่ที่ 6	1	3	2	61.5	1461.5	175.00	255,762.50											-	-	-	-	-	255,762.50	0.01	
118	โฉนด	710	5158	หมู่ที่ 6	1	4	1	93.4	1793.4	225.00	403,515.00											-	-	-	-	-	403,515.00	0.01	
119	น.ส.3ก.	42	542	หมู่ที่ 6	1	7	0	83	2883	-	-	120	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	90.00	-	7,250.00	652,500.00	32	54	300,150.00	300,150.00	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
120	โฉนด	183	3403	หมู่ที่ 6	1	2	1	62	962	750.00	721,500.00	121	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	225.00	-	7,250.00	1,631,250.00	20	30	1,141,875.00	1,863,375.00	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
121	โฉนด	121	3059	หมู่ที่ 6	1	1	0	38	438	150.00	65,700.00											-	-	-	-	-	65,700.00	0.01	
122	โฉนด	191	3408	หมู่ที่ 6	1	3	0	7	1207	875.00	1,056,125.00											-	-	-	-	-	1,056,125.00	0.01	
123	โฉนด	681	5129	หมู่ที่ 6	1	2	0	83.3	883.3	225.00	198,742.50	124	100บ้านเดี่ยว	ตึก	1	108.00	-	7,250.00	783,000.00	20	30	234,900.00	433,642.50	-	50,000,000.00	-	-	-	0.01
124	โฉนด	730	5178</																										

แบบบัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน											ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง											รวมราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้างตาม สัดส่วนการใช้ ประโยชน์(บาท)	หักมูลค่าฐาน ภาษีที่ได้รับยกเว้น (บาท)	คงเหลือราคา ประเมินทุนทรัพย์ ที่ต้องชำระภาษี (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)	
ที่	ประเภท ที่ดิน	หน้า สำรวจ	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ ชุมชน/ ตำบล)	ลักษณะ การทำ ประโยชน์	จำนวนเนื้อที่ดิน			คำนวณ เป็น ตารางวา	ราคาประเมิน ต่อตารางวา (บาท)	รวมราคา ประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	ประเภท สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ สิ่งปลูก สร้าง (ตึก / ไม้)	ลักษณะ การทำ ประโยชน์	ขนาดพื้นที่ สิ่งปลูก สร้าง (ตาราง เมตร)	คิดเป็นสัดส่วน ตามการใช้ ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมิน ต่อ ตารางเมตร (บาท)	รวมราคา สิ่งปลูกสร้าง (บาท)	อายุ โรงเรือน (ปี)	คิดเป็น ค่าเสื่อม (ร้อยละ)						ราคาประเมิน สิ่งปลูกสร้าง หลังหักค่าเสื่อม (บาท)
133	โฉนด	180	3401	หมู่ที่6	1	1	2	36.2	636.2	1,000.00	636,200.00	134	ตึกแถว	ตึก	1	24.00	-	8,200.00	196,800.00	10	10	59,040.00	695,240.00	-	-	695,240.00	0.02
135	โฉนด	719	5167	หมู่ที่6	1	1	2	45.4	645.4	300.00	193,620.00	135	ตึกแถว	ตึก	1	24.00	-	8,200.00	196,800.00	10	10	59,040.00	59,040.00	-	-	59,040.00	0.02
												136	100บ้านเดี่ยว	ครึ่งตึก/ ครึ่งไม้	1	108.00	-	7,250.00	783,000.00	48	85	117,450.00	311,070.00	-	50,000,000.00	-	-
139	โฉนด	147	3373	หมู่ที่6	1	1	0	46	446	150.00	66,900.00	140	100บ้านเดี่ยว	ตึก	2	27.00	-	7,250.00	195,750.00	20	30	137,025.00	203,925.00	-	500,000,000.00	203,925.00	0.01
													100บ้านเดี่ยว	ตึก	3	81	-	7,250.00	587,250.00	20	30	411,075.00	411,075.00	-	-	411,075.00	0.30
													100บ้านเดี่ยว	ตึก	2	64	-	7,250.00	464,000.00	20	30	324,800.00	324,800.00	-	10,000,000.00	324,800.00	0.30
													100บ้านเดี่ยว	ตึก	3	8	-	7,250.00	58,000.00	20	30	40,600.00	40,600.00	-	-	40,600.00	0.30
													100บ้านเดี่ยว	ตึก	2	60	-	7,250.00	435,000.00	20	30	304,500.00	304,500.00	-	10,000,000.00	304,500.00	0.30